Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02138/2023                            DE: 23/10/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14547
    Nome: (64617/8) ANA CRISTINA PERON DOMINGUES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 004
        A Partir de: 30/09/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14548
    Nome: (251614/2) ANGELICA PEREIRA BORGES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 004
        A Partir de: 13/10/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/58003
    Nome: (255552/1) DIOGO GIMENES PEDROLLO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Nível: 004
        A Partir de: 16/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/58435
    Nome: (232185/1) DIOGO THAEDYS SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Nível: 005
        A Partir de: 23/05/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/06351
    Nome: (256980/1) ELAYNNE KAROLINE ALMEIDA SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Nível: 004
        A Partir de: 01/07/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/06366
    Nome: (257258/1) JANIO NICOLA LEVENTI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Nível: 004
        A Partir de: 11/07/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/58008
    Nome: (255454/1) JULIANE BERTILA DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Nível: 004
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/37843
    Nome: (58252/1) MIRIANE SILVA MARANGON
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Nível: 010
        A Partir de: 29/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.

          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74638284

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 74638284

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:55:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial